16-02-2024 23:57:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O endereço citado é no portão de entrada e saída de alunos da Escola Estadual Professor Nelson Cupertino,
o que tem gerado transtornos devido o buraco sempre estar cheio de água e barro.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

RUA MARCÍLIO SEVERINO OLIVEIRA, NA ENTRADA DO PORTÃO DA ESCOLA ESTADUAL
PROFESSOR NELSON CUPERTINO, PACAEMBU, 38.401-559, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PORTÃO DE ENTRADA E SAÍDA DOS ALUNOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 23334/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total